
GRUNTY INWESTYCYJNE POŁOŻONE W SZCZECINIE
OBRĘB 4002 (DĄBIE 2)

www.kowr.gov.pl

ODDZIAŁ TERENOWY W SZCZECINIE

podaje do publicznej wiadomości informację, że w siedzibie Krajowego Ośrodka Wsparcia  
Rolnictwa, Oddziału Terenowego w Szczecinie przy ulicy Bronowickiej 41, odbędzie się 
przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż n/w nieruchomości, wchodzącej w skład  
Zasobu Własności Rolnej Skarbu Państwa, położonej na terenie Gminy Miasta SZCZECIN, 
w obrębie 4002 (Dąbie 2).
w dniu 24.07.2025 r.
o godz. 12.00
 – dz. nr 1/79 o powierzchni 1,3211 ha,
cena wywoławcza nieruchomości wynosi 4 742 000,00 zł 
Przeznaczenie nieruchomości:

Zgodnie z ustaleniami obowiązującego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Szczecin, przy-
jętego Uchwałą Nr XII/253/15 Rady Miasta Szczecin z dnia 27 października 2015 r. w sprawie miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego „Kniewska” w Szczecinie działka nr 1/79 z obr. 4002 znajduje 
się w obszarze terenu elementarnego oznaczonego symbolem D.D.5111.U,P o następującym wiodącym 
przeznaczeniu: zabudowa usługowa, obiekty produkcyjne, składy i magazyny
_________________________________________________________________________

Dodatkowe informacje o nieruchomości będącej przedmiotem ogłoszenia można 
uzyskać w siedzibie Oddziału Terenowego KOWR w Szczecinie 

 ul. Bronowicka 41, 71-012 Szczecin, tel. 91 81 44 224 lub 91 81 44 216.


